

**DHOFAR CATTEL FEED CO.
(S.A.O.G)**

Corporate Office

P.O. Box : 1220, Salalah-211, Sultanate of Oman
C.R.No. 2/1752
Tel.: 23225381/23225382/23225793/23225231/23225866
Fax : 23225258



**شركة أعلاف ظفار
(ش.م.ع.ع)**

المكتب الرئيسي

ص ب : ١٢٢٠ - صلالة ٢١١١ ، سلطنة عُمان
س ب : ٢/١٧٥٢
هاتف : ٢٣٢٢٥٨٦٦/٢٣٢٢٥٢٣١/٢٣٢٢٥٧٩٣/٢٣٢٢٥٢٨٢/٢٣٢٢٥٢٨١
فاكس : ٢٣٢٢٥٢٥٨

**DCF Disclosure of the Initial Unaudited Financial Results
for nine months period ended 30 Sep. 2018**

Pursuant to Circular E/2/2016 Disclosure of Initial Quarterly Financial Results issued by the Capital Market Authority, Dhofar Cattle Feed Co. SAOG is pleased to announce its un-audited Company financial results for the nine months period ended 30 September 2018.

Item	2018 OMR 000	2017 OMR 000	Change %
Sales	26,637	28,968	-8%
Cos of Goods Sold	(21,917)	(22,838)	-4%
Gross profit	4,720	6,130	-23%
% Gross profit to sales	18%	21%	
Selling and distribution	4,309	4,338	-1%
General and Administration	1,209	1,193	1%
Director's remuneration	56	60	-8%
Total	5,574	5,591	0%
Profit / (loss) from operations	(854)	539	-259%
Dividend Income	546	358	53%
Other income	806	75	974%
Impairment of Investment	(47)	(165)	-71%
Finance costs (Net)	(840)	(760)	11%
Net Profit before taxation	(389)	47	-934%
Taxation	(4)	(2)	74%
Net profit after tax	(393)	45	-980%

- Please note that the results are subject to the approval of the Audit Committee and Board of Directors of the Company.

Kheiry

**Dr. Kheiry Hassan M. Ishag
Company Secretary**



ISO 9001 CERTIFIED COMPANY

Email : dcfco@omantel.net.om ; البريد الإلكتروني :
dcf@dcfoman.com





شركة اعلاف ظفار ش.م.ع.ع. - الإفصاح عن النتائج المالية الاولى غير المدققة للربع الثالث وعن فترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠١٨

استنادًا إلى التعميم رقم هـ/٢٠١٦/٢ الصادر عن الهيئة العامة لسوق المال والخاص بالإفصاح عن النتائج المالية الاولى الربع سنوية، فإنه يسر ادارة شركة اعلاف ظفار ش.م.ع.ع. أن تعلن عن النتائج المالية الاولى للشركة غير المدققة للربع الثالث وفترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠١٨.

البند	٢٠١٨ (ألف ريال عُماني)	٢٠١٧ (ألف ريال عُماني)	تغير النسبة السنوية %
إيرادات المبيعات	٢٦,٦٣٧	٢٨,٩٦٨	-٨%
تكاليف المبيعات	(٢١,٩١٧)	(٢٢,٨٣٨)	-٤%
إجمالي الأرباح	٤,٧٢٠	٦,١٣٠	-٢٣%
نسبة إجمالي العائد على المبيعات	١٨%	٢١%	
مصاريف بيع وتوزيع	٤,٣٠٩	٤,٣٣٨	-١%
مصرفات عمومية وإدارية	١,٢٠٩	١,١٩٣	١%
مصاريف أعضاء مجلس الإدارة	٥٦	٦٠	-٨%
الإجمالي	٥,٥٧٤	٥,٥٩١	٠%
الربح/خسارة الناتج من العمليات	(٨٥٤)	٥٣٩	-٢٥٩%
إيرادات ارباح من الشركات	٥٤٦	٣٥٨	٥٣%
إيرادات اخرى	٨٠٦	٧٥	٩٧٤%
مخصص استثمارات	(٤٧)	(١٦٥)	-٧١%
مصرفات التمويل	(٨٤٠)	(٧٦٠)	١١%
الأرباح/خسارة قبل الضريبة	(٣٨٩)	٤٧	-٩٣٤%
الضرائب	(٤)	(٢)	٧٤%
صافي الأرباح /خسائر عن الفترة	(٣٩٣)	٤٥	-٩٨٠%

- الأرقام المذكورة في التقرير اعلاه اولية وغير مدققة وغير موحدة للفترة وتخضع لمراجعة واعتماد لجنة التدقيق ومجلس الادارة للشركة.
- وسوف يتم الإفصاح عن البيانات المالية الموحدة والتفصيلية بعد الاعتماد من مجلس الادارة وفي الوقت المحدد لذلك.


د. خيرى حسن محمد اسحاق

امين سر الشركة

